birželio 10 d. raštą, susitarė: 

1. Atsisakyti Sutarties III pirkimo dalyje (Klaipėdos lopšelio-darželio „Du gaideliai“, adresu: 

Laukininkų g. 56, Klaipėda, laiptinės remonto darbai) numatytų dalies darbų pagal nevykdomų darbų 

sąmatą. Nevykdomų darbų vertė – 1 323,97 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai dvidešimt trys eurai 

97 ct), įskaitant PVM. 

2. Atlikti Sutarties III pirkimo dalyje (Klaipėdos lopšelio-darželio „Du gaideliai“, adresu: 

Laukininkų g. 56, Klaipėda, laiptinės remonto darbai) papildomus darbus pagal papildomų darbų 

sąmatą. Papildomų darbų vertė – 1 323,97 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai dvidešimt trys eurai 

97 ct), įskaitant PVM. 

3.  Šis papildomas susitarimas keičiamas, papildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių 

susitarimu. 

4. Šis papildomas susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. 

5. Priedas – Techninė specifikacija, 1 lapas.